CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SAO PAULO

stnsfAirit

Lido no Expediente da
Sessão Ordinési3 de

uni

CAMARA MUMCIPAL DE SUMARE
Protocolo Geral n°

002542 / 2020
k
Requerente
VER. ULISSES GOMES

Data
05/05/2020

Hora
12:46 h

Assunto
Espécie: INDICAÇÃO n` 2307 1
Solicita o recapeamento da pavimentação
asfáltica da Rua Brás Cubas, no Parque
Residencial Florença. (NM)

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente

no sentido de providenciar a "Recapeamento" da rua Brás Cubas, no Parque

Residencial Florença.

Os serviços de recapeamento se fazem necessários haja vista a situação de

desgastes e esfarelamentos do asfalto e a quantidade de buracos nesta via.

As obras de recape se devem as preocupações dos moradores que nos chamaram

in loco, onde constatamos o perigo que estas condições em que se encontra a rua, traz

aos munícipes que necessitam transitar, devido ao risco de acidentes.

Assim sendo, confio em Vossa capacidade administrativa em conduzir tal

situação.
Acredito que a melhoria não tardará, sendo assim, me coloco a disposição para

ajudar no que for necessário.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2020.

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865